DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO POTENCIAL
ANTIOXIDANTE NA CULTURA FORRAGEIRA CUNHÃ de autoria de AMANDA LIMA
CUNHA, ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS, MARÍLIA LAYSE ALVES DA COSTA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php